171467331-4, accionista de la compañía VORMUND 
S.A., comunico a Usted que, mediante la presente, y con autorización 

de mi cónyuge, he transferido libre y voluntariamente al señor 
TOMAS FELIPE DIAZ ACUÑA, portador de la cedula de identidad 
No. 171940911-0, la cantidad de OCHO MIL OCHOCIENTOS 

VEINTE (8.820) ACCIONES, nominativas de UN (1) dólar cada una, 
USD $ 8.820,00 (OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTE DÓLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA), equivalente al 
49 % que mantengo en la compañía de la referencia. El Tipo de 
inversión es de carácter nacional. 

Particular que comunico a Usted para que se sirva realizar la 
respectiva anotación en el libro de acciones y accionistas pertinente,